ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ЧАПЛЫГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

j

ПРИКАЗ

от 13. 02. 2020г. №44/1

Об утверждении муниципальной программы
мероприятия 21«Повышение качества образования
в школах с низкими результатами обучения
и в школах, функционирующих в неблагоприятных
социальных условиях», путем реализации региональных
проектов и распространение их результатов»
государственной программы Липецкой области «Развитие
образования Липецкой области» в Чаплыгинском
муниципальном районе в 2020 году.

f

В соответствии с планом-графиком реализации мероприятия 21
«Повышение качества образования в школах с низкими результатами
обучения и в школах, функционирующих в неблагоприятных социальных
условиях, путем реализации региональных проектов и распространение их
результатов» государственной программы Липецкой области «Развитие
образования Липецкой области» в Чаплыгинском муниципальном районе в
2020 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:
{

1. Утвердить муниципальную программу реализации мероприятия 21
«Повышение качества образования в школах с низкими результатами
обучения и в школах, функционирующих в неблагоприятных социальных
условиях, путем реализации региональных проектов и распространение их
результатов» государственной программы Липецкой области «Развитие
образования Липецкой области» в Чаплыгинском муниципальном районе в
2020 году (Приложение №1).
2. Утвердить План по реализации муниципальной программы реализации
мероприятия 21 «Повышение качества образования в школах с низкими

результатами обучения и в школах, функционирующих в неблагоприятных
социальных условиях, путем реализации региональных проектов и
распространения их результатов» государственной программы Липецкой
области «Развитие образования Липецкой области» в Чаплыгинском
муниципальном районе в 2020 году (Приложение №2).
3. Утвердить муниципальную модель учительского роста для школ с низкими
результатами обучения и школ, функционирующих в неблагоприятных
социальных условиях в Чаплыгинском муниципальном районе, 2020 год
(Приложение №3)
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного
специалиста -  эксперта отдела образования Душакову И.В.

Начальник отдела образования О. А.Г оряченкова